



گروه خبر: رئیس دولت اصلاحات در دیدار اعضای حزب مجمع ایثارگران تاکید کرد: اصلاح طلب واقعی با کسی قهر نیست و قهر نخواهد کرد.

به گزارش خبرنگاران، متن سخنان حجت الاسلام و المسلمین سید محمد خاتمی در دیدار اعضای حزب مجمع ایثارگران به نقل از سایت جماران در پی می آید: از دیدار با اعضاء محترم و منتخب شورای مرکزی و شورای سیاسی

مجمع ایثارگران بسیار خوشوقتم و امیدوارم نشست سراسری شما دارای آثار و برکات فراوان برای جامعه باشد. من برای هر تشکل و نهاد مدنی، با همه وجود، احترام زیادی قائل هستم، اما شما دارای این امتیاز هستید که دارای عنوان ایثارگری می باشید و ایثار و ایثارگری از متعالی ترین ارزش های اخلاقی است. در موضوع اخلاق بحث های گسترده ای وجود دارد. از جمله مباحث دوران جدید در اخلاق، تقسیم اخلاقی

به اخلاق خودگرا و دیگرگراست. یعنی آنچه مورد نظر و مبنای عمل (اخلاقی) است خود است؛ دیگرگرایی هم مطرح است و نظر برتر (و موجبه تر) اینکه اخلاق وقتی تحقق می یابد که انسان دیگرگرا باشد یا خودگروی او در حوزه وسیع تر دیگرگروی قرار گیرد. انسان خودگرا و خودمحور فقط خیر خود را می خواهد و دیگرگرا خیر دیگران را نیز مد نظر دارد. در عرصه کنونی نیز اصلاح طلبی

این افتخار را دارد که بخش مهمی از ایثارگران خود را اصلاح طلب و اصلاح خواه می دانند و این یک ارزش است. مشخص است که اصلاح طلبی خواستار اصلاح خود در درجه اول و اصلاح جامعه در درجه بعد است و از جمله اگر انحراف و ناراستی در سطوح بالا و در کل نظام هم بود می خواهد اصلاح شود. اصلاح طلب واقعی با کسی قهر نیست و قهر نخواهد کرد. گرچه ممکن است موضع داشته باشد

اصلاح طلب واقعی با انتخابات، حاکمیت و مردم قهر نخواهد کرد

سید محمد خاتمی:

و انتقاد کند و باید بکند ولی با انتخابات، با حاکمیت و بخصوص با مردم قهر نخواهد کرد. برعکس، دلش می خواهد در کنار مردم و با مردم و به نفع مردم عمل کند. اگر هم قهری هست نه از سوی اصلاح طلبان که از سوی قدرت حاکم است که با اصلاح و اصلاح طلبی قهر کرده است. و در مسئله انتخابات هم باید از انتخابات دفاع کرد. چرا که انتخابات راه رسیدن به یک نظام مردمی مردم سالاری است که می تواند خیر مردم

را تامین کند و مردم در آن احساس رضایت کنند؛ هم دنیای مردم را بهتر کند و هم آنها که اهل آخرت هستند احساس کنند که در این دنیا می توانند مسیر آخرت خود را، بدون آنکه مزاحم کسی شوند و بدون اینکه کسی مزاحم آنها شود طی کنند. پس از نظر ما انتخابات بسیار مهم است و اگر انتقادی هم هست، به این می باشد که انتخابات در جای خود نیست و باید بجای اصلی خود برگردد.



در سیرجان مهم ترین معضل جوانان است. مجلس را می طلبید اما گاهی نمایندگان حبران آب هم در سیرجان هم در خیلی از نقاط کشوری هست که باز هم نظارت

نماینده برای شایسته سالاری بجای رابطه سالاری بکوشد



محبوبه بحرکائی: زمان زیادی تا روز انتخابات مجلس نمانده است. بد نیست بدانیم که مردم از نماینده خود چه می خواهند؟ هر چه از عمر انتخابات و رای گیری می گذرد، رای مردم، رای پخته تری برای انتخاب نمایندگان و کارگزاران می شود. چنانچه امروزه اکثریت رای دهندگان می دانند که حل مشکلات اقتصادی و فرهنگی به عنوان مهم ترین دغدغه مردم نیازمند اشرف نماینده هم به مشکلات حوزه انتخابیه خود

و هم مشکلات کلان کشوری است و شهر از یک کشور جدا نیست و انتظارشان از نماینده، صدای تمام اقشار جامعه است. محسن پسری که به صورت خصوصی تدریس ریاضی برای دانش آموزان و هم آموزش نرم افزارهای پژوهشی برای دانشجویان انجام می دهد انتظارش از نماینده را اینگونه بیان می کند که نماینده یک شهر برای شایسته سالاری به جای رابطه سالاری بکوشد و با تمام مسئولان نیز در این مورد همکاری داشته باشد. صدای ما برای شفاف سازی نتایج آزمون های استخدامی در این شهر به جایی نمی رسد

انتظار دارم که نماینده صدای ما باشد. بومی گزینی در اولویت اشتغال در سیرجان قرار گیرد. فاطمه با تحصیلات کارشناس ارشد کتابداری می گوید حوزه های کاری نماینده گسترده است زمانی می تواند برای خیلی از مشکلات قانون درست وضع کند که دلسوز تمام اقشار مردم باشد و نماینده ی قشر خاصی نباشد. بعضی مشکلات مربوط به حوزه انتخابیه است که از طریق نماینده باید به گوش سایر مسئولین برسد و بعضی از مشکلات کشوری است مثلا مشکل مسکن بدون هیچ نظارتی به ویژه

«ریفلاکسی معده» باعث سرفه پس از غذا می شود

حالت خفیف، متوسط و شدید بروز پیدا می کند. گاهی شدت و محل درد به حدی است که با درد قلبی اشتباه گرفته میشود. علائم خطرناک رفلاکسی معده: احساس درد سر معده یا سوزش معده، افزایش بزاق دهان، التهاب و عفونت ریه است که به خاطر ورود اسید معده به ریه است، احساس ضعف و بی حالی، خلط گلو، حالت تهوع و استفراغ، درد در گلو که گاهی همراه با سسکه طولانی است، با بازگشت محتویات معده به مری، مقداری

از اسید معده وارد مجاری هوایی شده و باعث تحریک و تورم می شود و در مواردی مشکلات تنفسی بخصوص سرفه ایجاد می کند. سرفه کردن در فردی که رفلاکسی معده دارد با افراد دیگر متفاوت هستند. سرفه های این افراد در زمان های خاصی بروز می کنند. سرفه ها پس از خوردن غذا که اسید معده افزایش می یابد و سرفه های هنگام خواب که سبب سوزش و تحریک گلو می شوند نتیجه رفلاکسی معده است. از طرفی چون

دکتر مهسا آریافر: رفلاکسی معده، یکی از بیماری های شایع دستگاه گوارش است که بر حلقه عضلانی بین مری و معده تاثیر میگذارد. در قسمت فوقانی معده جایی که محل اتصال مری به معده است، دریچه ای قرار دارد که در حالت معمول بسته است و زمانی باز می شود که غذا از مری به معده می آید. مشکل ذکر شده که با سوزش و درد در قسمت بالای شکم همراه است در سه

می کند. *پزشک عمومی (داخلی، اطفال)



حلق در پشت سینوس ها قرار دارد گاهی که اسید معده به پشت حلق بر می گردد. سینوس ها برای اینکه آسیب جدی نبینند شروع به ساختن موکوس می کنند که افزایش موکوس سبب گرفتگی بینی در این افراد می شود. زمانی که در اثر رفلاکسی مخاط مری آسیب می بیند، پشت حلق ترشحاتش بیشتر می شود. همین عملکرد برای حلق هم اتفاق می افتد حلق برای محافظت از خود مقدار زیادی خلط را تولید می کند و در نتیجه ایجاد سرفه را بیشتر

معیار کاندیدای اصلاح در قرآن کریم

گروه فرهنگ: تمسک به منابع دینی در رابطه با انتخاب نامزد اصلاح می تواند برای شناخت کاندیدای اصلاح از میان افراد موجود راهگشا باشد. با مطالعه و بررسی متون دینی بویژه قرآن کریم، برخی معیارها برای احراز صلاحیت افراد جهت پذیرش مسئولیت می توان یافت که به برخی از مهمترین آنها اشاره می شود:

۱. اخلاق نیک: خداوند پس آنکه حضرت محمد (ص) را به رسالت برگزید در وصف او بر اخلاق نیک پیامبر (ص) تاکید فرمود: «آنک لعلی خلق عظیم» (قلم، ۴) و در آیه ۱۵۹ آل عمران خطاب به پیامبر می فرماید «اگر تو دارای خلق نیک نبودی قطعاً مردم از گرد تو پراکنده می شدند». بر اساس این آیات نخستین ویژگی حاکم یا فرد مسئول، برخورداری از اخلاق نیک است...

۲. صداقت: در آیه ۸۸ سوره هود، آن حضرت به قومش می فرماید: «من از جانب خداوند برگزیده شدم تا شما را اصلاح کنم و قصدی جز اصلاح شما ندارم تا آنجا که بتوانم» از این جمله حضرت هود که به قومش می فرماید «ما را بد الا اصلاح ما استطعت» یعنی در حد توانم اصلاح خواهم کرد، می توان اهمیت صداقت را دریافت. فرد مسئول یا کسی که قرار است مسئولیتی را بپذیرد نباید قول و وعده های بیهوده و خارج از توان خود به مردم بدهد. دروغ گفتن برای رسیدن به یک منصب، شایسته یک انسان مومن نیست. خداوند در آیات ۲ و ۳ سوره مبارکه «صف» یا عتاب خطاب به کسانی که وعده های بیهوده می دهند می فرماید: «یا ایها الذین آمنوا لم تقولون ما لا تفعلون؛ ای کسانی که ایمان آورده اید چرا چیزی می گوید که انجام نمی دهید»

۳. امانتداری و توانمندی: خداوند در آیه ۵۸ سوره مبارکه «ساء» می فرماید: «ان الله یأمركم ان تؤدوا الامانات الی اهلها؛ خدا به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبان آنها رد کنید» منصب و مقام یکی از مهمترین امانت های است که باید به اهلش واگذار شود. حضرت علی علیه السلام در عهدنامه مالک می فرماید: «انان را بیازمای به خدمتی که برای والیان نیکو کار پیش از تو، عهددار بوده اند و بر آن کس اعتماد کن که میان همگان، اثری نیکو نهاده و به امانت از همه شناخته تر است و امتحان خود را پس داده» (نهج البلاغه، نامه، ۵۳)

۴. از جنس مردم بودن: ملاک کاندیدای اصلاح از جنس مردم بودن و دلسوز و مهربان بودن است. کاندیدایی که مردمی نباشد، دلسوز و مهربان نسبت به اقشار مستضعف و محروم هم نخواهد بود. در آیه ۱۲۸ سوره «توبه» می فرماید: «فقد جاءکم رسول من انفسکم عزیز علیہ ما عنتم خریص علیکم بالمؤمنین رؤوف رحیم؛ قطعاً برای شما پیامبری از خودتان آمد که بر او دشوار است شما در رنج بیفتید او به هدایت شما حریص و نسبت به مؤمنان دلسوز مهربان است» فرد مسئول باید مردمی باشد تا بتواند خدمت کند و نسبت به حل مشکلات آنها دغدغه داشته باشد. به تعبیر مقام معظم رهبری: «انتخابات در کشور ما باید مسابقه ای برای خدمت باشد، نه مسابقه ای برای کسب قدرت.

۵. دوستی نکردن با دشمنان: در سوره نساء خداوند تمایل به دوستی با بیگانگان و دشمنان اسلام را از حصلت منافقان دانسته است. امروز از مهمترین ویژگی کاندیدای اصلاح دوستی نکردن با دشمنان نظام اسلامی است. دشمنانی که از هر فرصتی برای ضربه زدن به نظام و انقلاب استفاده می کنند. دوستی با دشمنان ملت مسلمان ایران خیانت به ملت و آرمان ها و ارزش های مردم ایران است و تجربه نیز ثابت نموده که این کار نتیجه ای جز افزایش فشارها و تهدیدها نداشته است.

* (حجت الاسلام والمسلمین محمدملک زاده)

شناسایی، تامین کنندگان کالاهای عمومی و مصرفی فرصت ویژه

شرکت جهان فولاد سیرجان به منظور شناسایی و تکمیل بانک اطلاعاتی خود در سطح کشوری و استان، اقدام به برگزاری فراخوان عمومی در کلیه زمینه ها ساخت و تامین کالاهای عمومی و مصرفی نموده است.

لذا از کلیه تامین کنندگان و تولیدکنندگان توانمند و متناسب با موضوع دعوت می گردد نسبت به شرکت در فراخوان، اقدام و با مراجعه به وب سایت شرکت، بخش خرید و فروش، لینک شناسایی، ارزیابی و ارتباط با تامین کنندگان (سامانه SRM مدیریت ارتباط با تامین کنندگان WWW.SJSCO.IR) نسبت به ثبت درخواست عضویت و سپس تکمیل پرسشنامه خوداظهاری اقدام نمایند.

راه ارتباطی با واحد برنامه ریزی و مهندسی خرید: ۳۱۲۵۷۶۰۰ و ۴۱۴۲۳۶۲۵ - ۰۳۴ (داخلی - ۶۳۳۷-۶۳۵۴)

زمان: ۱ اسفندماه به مدت ۲۰ روز کاری

شرایط شرکت در فراخوان و کسب اطلاعات بیشتر
WWW.SJSCO.IR

شرکت جهان فولاد سیرجان (سهامی عام)



معاونت بازرگانی

شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد
بزرگترین تولیدکننده پیسته در ایران



شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد (سهامی خاص)

آگهی دعوت به همکاری

شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود " با اولویت بومی " از افراد واجد شرایط ذیل در شهرستان سیرجان دعوت به همکاری نماید. متقاضیان می توانند تا تاریخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۲ نسبت به ثبت نام از طریق سایت شرکت به آدرس www.pistachio-tooka.ir اقدام و جهت هماهنگی نیز با شماره ۰۳۴-۴۲۳۰۵۴۳۰ واحد منابع انسانی شرکت در ساعات اداری تماس حاصل نمایند.

عنوان شغل	رشته/گرایش	تعداد	جنسیت	شرایط سنی	حداقل مدرک مورد نیاز	شهر محل خدمت
راننده ماشین آلات	-	۱	مرد	حداکثر ۳۰ سال	دیپلم	سیرجان

مدارک مورد نیاز:

- ۱- تصویر مدرک تحصیلی اعلام شده در جدول فوق
 - ۲- تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت
 - ۳- یک قطعه عکس ۴*۳
 - ۴- تصویر کارت ملی
 - ۵- تصویر تمامی صفحات شناسنامه
 - ۶- ارائه شماره تماس و آدرس محل سکونت
- توضیحات:
- ۱- شرکت در آزمون و طی نمودن مراحل جذب هیچگونه تعهدی را جهت استخدام شرکت کنندگان برای شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد ایجاد نمی کند.
 - ۲- جذب و به کارگیری نیرو فقط به صورت قرار داد موقت (مدت معین) است.
 - ۳- دارا بودن کارت پایان خدمت و معافیت از خدمات وظیفه، از الزامات جذب محسوب می شود.
 - ۴- دارا بودن گواهینامه مرتبط با تراکتور
 - ۵- شرکت در فرایند آزمون رایگان است.

آدرس سایت شرکت www.pistachio-tooka.ir آدرس اینستاگرام: @agrisirjanbonyad

واحد اداری و منابع انسانی شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد